
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

íÍfLS,:.ÍO.,

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n° 2022.07.18.1

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Pregão Eletrônico

Tipo - Menor Preço

Edital N" 2022.07.18.1

Objeto da Licitação: Aquisição de 01 (um) veículo do tipo van, NOVO, O (zero) km, destinado
ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Ipaumirim/CE, nos
Termo de Ajuste n. 55/2022 - MAPP 4914, celebrado com o Governo do Estado do Ceará, por
intermédio da Secretaria da Saúde, conforme especificações constantes no Edital
Convocatório.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Ipaumirim comunica aos interessados que no dia 02
de Agosto de 2022 às 09:00 horas, na sala das sessões da Comissão Permanente de Licitação,
localizada a Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro, Ipaumirim - CE, estará recebendo Envelopes
de Propostas de Preços e de Habilitação, para abertura de Procedimento Licitatório cujo objeto
supra citado. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital na sede da Comissão
Permanete de Licitação da Prefeitura Municipal de Ipaumirim, no endereço acima mencionado, a
partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas. Maiores
informações poderão ser obtidas através do telefone (88)3567-1525.

Ipaumirim/CE, 18 de Julho de 2022

José Jonas Bezerra Leite

Pregoeiro Oficial do Município

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63,340-000 - Ipaumirim - CE



Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico N" 2022.07.18»1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n° 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITACÀO na modalidade
Pregão N° 2022.07.18.1, cuja abertura está prevista para o dia 02 de Agosto de 2022 às
09:00 horas, para o Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo do tipo van, NOVO, O (zero) km,
destinado ao atendimento das necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de
Ipaumirim/CE, nos Termo de Ajuste n. 55/2022 - MAPP 4914, celebrado com o Governo
do Estado do Ceará, por intermédio da Secretaria da Saúde, confomie especificações
constantes no Edital Convocatório.

Ipaumirim/CE, 18 de Julho de 2022.

José Jonas Bezerra Leite

Responsável pela Publicação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANOXIVN°I48 | FORTALEZA, 20 DE KJLHO DE 2022

Estado do Ceará - Prcreilura Municipal de Tauá - Secretaria de Infracstrutura, Conservação e Serviços Públicos - Aviso dc Julgamento de Propo
de Preços. A Comissão Especial de Licitação da Prefeitura Municipal dc Tauá - CE toma público o resultado de julgamento das propostas de prâços refeisol
a Concorrência Pública N" 22.O9.O0l/2O2l-SEiNFRA, com fins à Contratação dc empresa(s) para construção dc diversos aparelhos Socíoassistc
(CRAS. CREAS, Centro de Acolhimento, Centro Dia), junto à Secretaria de Infraestrutura, Conservação e Serviços Públicos do Município de Taí
Empresas classificada Lote 01: F R Arcanjo Matos LIDA. Empresas Desclassificadas Lote 01; Edmii Constmções S/A. Empresas Classificadas Lote 02: F
R Arcanjo Mato.s LTDA e Hdmil Constmções S/A. Empresas Desclassificadas Lote 02: Marfhys Constmções e Serviços de Edificações EIRHLI. Empresas
Classificadas Lote 03: F R Arcanjo Matos LTDA e EDMIL Construções S/A. Não houve empresas desclassificadas no lote 03. Empresas Classificadas Lote
04: F R Arcanjo Matos LTDA e Edmil Construções S/A. Não houve empresas desclassificadas no lote 04. Empresas Classificadas Lote 05: F R Arcanjo
Matos LTDA c Hdmil Construções S/A. Empresas Dcsclas.sificadas Lote 05: Marfliys Constmções c Serviços de Edificações EIRELI. Empresas Classificadas
Lote 06: 1' R Arcanjo Matos LTDA e Hdmil Constmções S/A. Não houve empresas desclassificadas no lote 06. Empresas Classificadas Lote 07: F R Arcanjo
Matos LTDA c Edmil Constmções S/A. Não houve empresas desclassificada.s no lote. Empresas Classificadas Lote 08: F R Arcanjo Matos LTDA c Edmil
Constmções S/A. Não houve empresas desclassificadas no lote 08. Empresas Classificadas Lote 09: F R Arcanjo Matos LTDA e Edmil Construções S/A.
Não houve empresas desclassificadas no lote 09. Empresas Classificadas Lote 10: Marlhys Constmções e Serviços dc Edificações EIRELI, F R Arcanjo
Matos LTDA c Edmil Construções S/A. N<ão houve empresas desclassificadas no lote 10. Empresas Classifleadas Lote 11: F R Arcanjo Matos LTDA c
Edmil Construções S/A. Não houve empresas desclassificadas no lote 11. Desse modo, a,s propostas melhores classificadas no certame foram: Lote 01; F R
Arcanjo Matos LTDA, pelo valor global de R$ 476.664,17 (quatrocentos e setenta e seis mil e seiscentos e sessenta c quatro reais e dezessete centavos). Lote
02: F R Arcanjo Matos LTDA. pelo valor global dc RS 494.664.46 (quatrocentos e noventa c quatro mil e seiscentos e sessenta e quatro reais e quarenta e
seis centavos). Lote 03: F R Arcanjo Matos LTDA, pelo valor global de R$ 494.664,46 (quatrocentos e noventa e quatro mil e seiscentos e sessenta e quatro
reais e quarenta e seis centavos). Lote 04: F R Arcanjo Matos LTDA, pelo valor global de RS 494.664,46 (quatrocentos e noventa e quatro mil e seiscentos
e sessenta c quatro reais e quarenta c seis centavos). Lote 05: F R Arcanjo Matos LTDA, pelo valor global de RS 591.162,73 (quinhenlo.s c noventa e um
mil e ccnlo c sessenta c dois reais e .setenta e três ccntavo.s). Lote 06: F R Arcanjo matos LTDA, pelo valor global dc RS 591.162,73 (quinhentos e noventa e
um mil e cento e sessenta e dois reais e setenta e três centavos). Lote 07: F R Arcanjo Matos I.TDA, pelo valor global de RS 509.920,75 (quinhentos e nove
mil c novecentos c vinte reais c setenta e cinco centavos). Lote 08: F R Arcanjo Matos LTDA, pelo valor global de R$ 738.436,29 (setcccntos c trinta e oito
mil c quatrocentos c trinta c seis reais c vinte c nove centavos). Lote 09: F R Arcanjo Matos LTDA, pelo valor global de R$ 709.546,58 (setccentos e nove
mil e quinhentos e quarenta c seis reais c cinqüenta e oito centavos). Lote 10: Marfliys Constmções c Serviços dc Edificações EIRELI, pelo valor global dc
RS 639.752,38 (seiscentos e trinta c nove mil e seteccnlos c cinqüenta c dois reais e trinta e oito centavos). Lote 11: F R Arcanjo Matos LTDA, pelo valor
global de RS 710.845,43 (setccentos c dez mil c oiloccntos e quarenta c cinco reais e quarenta c três centavos). Fica, a partir desta publicação, aberto o prazo
recursal. de acordo com o art. 109, inciso 1, alínea 'b", da Lei 8.666/93. A Ala de Julgamento das Propostas está disponível no Portal de Licitações do TCE.
Tauá - CK, 18 dc julho do 2022. Comissão Especial dc Licitação.

*** ***

O"
FSC

MISTO

P&pai pmli0túa

apartirâe Fanies

reeopfisiMeii

rscx! 28031

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Morada Nova - Resultado dc Habilitação - Modalidade: Tomada de Preços N° TP-016/2022-SEINFRA.
Objeto: contratação dc obras c sci-viços dc engenharia para a executar a constmção dc 01 (uma) praça e reforma da quadra da localidade dc dourado,
zona rural, deste Município, de responsabilidade da Secretaria de Infraestrutura. Tipo de Licitação: Menor Preço Global. Regime de Execução: Indireta.
A Comissão infonna aos interessados que o resultado da fase dc habilitação deu-se da seguinte forma: Empresas Habilitadas: 01. CMN Constmções c
Locaçòe.s LTDA-CNPJ n" 05.930.208/0001-23; 02. E2 Conslmtora Constmções c Serviços EIRELI - CNPJ n° 41.313.966/0001-66; 03. F. J. dc Matos
Neto-ME (TCTA Construções)-CNPJ n° 20.160.697/0001-75; 04. Arcturo Constmções e Serviços LTDA - CNPJ n" 03.077.025/0001-81; 05. Zenedine
Zidane Sampaio Cavalcante Constmções - ME - CNPJ n° 44.159.038/0001-87; 06. Vida) Engenharia LTDA - MF. - CNPJ n" 44.353.101/0001-11; 07,
Clczinaldo S de Almeida Constmções - ME - CNPJ n" 22.575.652/0001-97; 08. MV2 Serviços de Engenharia LTDA - CNPJ n" 38.284.700/0001-28; 09.
Eletrocampo Serviços c Conslmções LTDA - CNPJ n° 63.551.378/0001-01; 10. GK Engenharia LTDA - CNPJ n° 45.022.575/0001-43; II. Dantas c Oliveira
Limpeza Conservação c Constmções LTDA - ME - CNPJ n" 10.684.414/0001-30; 12. marca locações e serviços circli - cnpj n" 10.923.326/0001-44; 13.
barbosa conslnições e .serviços LTDA-CNPJ n" 41.332.445/0001-56; 14. Pro Limpeza Serviços c Constmções EIRELI - CNPJ n° 11.012.912/0001-08;
15.Lessa Locações c ConslmçÕc.s LTDA - CNPJ n" 42.001,378/0001-50; 16. TF Locações c Constmções Pinheiro LTDA - CNPJ n° 18.010.834/0001-
43; 17, Confaht Construtora Holanda LTDA - CNPJ n" 07.501.407/0001-41; 18. Abrav Constmções, Serviços e Locações EIRELI - EPP - CNPJ n"
12.044.788/0001-17; 19. R. E. Sousa Construções e Serviços Ltda-CNPJ n" 40.560,321/0001-74; 20. Serv Lok Serviços e Locações EIRELI-CNPJ n°
19.007.717/0001-93; 21, Lexon Serviços & Constmtora Empreendimentos N EIRELI - CNPJ n" 07.191.777/0001-20; 22. Cedibra Comércio e Constmções
LTDA-CNPJ if 17.247.743/0001-63; 23, Arcos Constmtora & Incorporadora Ltda-CNPJ n" 15.342.816/0001-70; 24. Constmtora Vipon EIRELI-CNPJ
n" 34,631.462/0001-29; 30. Abik Engenharia e Consultoria LTDA-CNPJ n" 34.746.608/0001-81; 25. Real Serviços Eircli-CNPJ n" 37.452.665/0001-46;
26. J.r.c. Tavars (trevo Comércio e Serviços) - CNPJ n" 45.037.701/0001-33; 27. Edifica Constmções e Serviços LTDA-CNPJ n" 38.160.389/0001-05; 28.
Vidal Engenharia LTDA-CNPJ n" 44.353. lOi/OOOI-lI; 34. F. Márcio de Araújo Medeiros - CNPJ n" 13.749.666/0001-99; 29. MT Projetos e Serviços de
Engenharia LTDA (Pilar projetos e Engenharia) - CNPJ n" 38.397.954/0001-52. Empresas Inabilitadas; 01. LITEmpreendimentos c Serviços LTDA-CNPJ
n" 26.592.136/0001-21; 02. Abreu Locação dc Veículos Eircli — CNPJ n° 32.193.868/0001-41. A ata completa da sessão cncontra-se no site; www.lcc.cc.gov.
br, e que fica aberto prazo para a apresentação de recursos conforme art. 109, inciso 1 alínea "a" da Lei n° 8.666/93. À Comissão.

♦»* ***

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL A SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE JAGUARJBE-CE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO
INSTRUMENTO CONTRATUAL RESULIAN fE DA TOMADA DE PREÇO N" 18.04.02/2022. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA
DE INI-RAESTRUTURA. TRANSPORTES H URBANISMO OBJETO: CONTRATAÇÃO Dl-, EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DA PRIMEIRA
ETAPA DA CONSTRUÇÃO DA PRAÇA NO ENTORNO DA CAPELA DO SÍTIO MOREIRA, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,
■J-RANSPOR-fES E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SEINFRA - 06.01.15.451.0025.1.019
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 VALOR GLOBAL: RS 99.173,51 (NOVENTA E NOVE MIL, CENTO E SETENTA E TRÊS REAIS E
CINQÜENTA E UM CENTAVOS). PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 (NOVENTA) DIA VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2022
CONTRATADO: P 11 FERNANDES GUEDES EIRELI ASSINA PELA CONTRATADA: PAULO HENRIQUE FERNANDES GUEDES ASSINA
PELA CONTRATANTE: CHARLES DE LIMA NUNES JAGUARIBE/CE, 19 DE JULHO DE 2022.CHARLES DE LIMA NUNES - SECRETÁRIO
ADJUNTO DE INFRAESTRUTURA, TRANSPORTES E URBANISMO

) CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU-CEARÁ-AVISO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS -
E PREÇOS N" 2(122.05.09.01, CUJO O OBJE10 É A COjNTRA'1 AÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA APRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ESTADO DO CEARA
TOMADADEI
NA PAVIMENTAÇÃO ASFÃLTICA SOBRE PEDRA TOSCA EM DIVERSOS TRECHOS DE ESTRADAS NO MUNICÍPIO DE CARJRIAÇU-
CE - DJV. TRECHOS DE ESTRADAS NA ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE CARIRIAÇU-CE. A COMISSÃO DE LICITAÇÃO TORNA
PUBLICO O RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS NO CERTAME EM REFERÊNCIA, E INFORMA QUE A LICITANTE
CORAL- CONSTRUTORARODOVALHO ALENCAA LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O N." 07.195.191/0001-33, FOI VENCEDORA COM O
VALOR GLOBAL APRESENTADO DE RS 1.576.260,71 (UM MILHÃO, QUINHENTOS E SETENTA E SEIS MIL. DUZENTOS E SESSENTA REAIS
E SETENTA H UM CENTAVOS). A ATA DA REUNIÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS ENCONTRA-SE À DISPOSIÇÃO
DOS INTI-RESSADOS PARA CONSULTA, DAS 08:00HS ÀS 12;00HS NA SALA DAS LICITAÇÕES NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARIRIAÇU-CEARA, SITUADA NA RUA PARQUE RECREIO PARAÍSO S/N, CARIRIAÇU - CEARÁ - CEP. 63.220-00 - CIDADE DE CARIRIAÇU
- CEARA. F. QUE A PARTIR DESTA PUBLICAÇÃO ABRE-SE O PRAZO DE 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO, NOS
TERMOS DO ART. 109, INCISO I, ALÍNEA "B" DA LEI FEDERAL N" 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. CARIRIAÇU/CEARA, EM
19 DE JULHO DE 2022. JOSE LENOS BESSA BATISTA- PRESIDENTE DA CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ip^aumirim - Aviso de Licitação. O Município de Ipaumirim/CE, realizará certame licitatório na modalidade
Pregão ii" 2022.07,18.1, do tipo Eletrônico, cujo objeto ó a aquisição de 0) (um) veículo do tipo van, novo, O (zero) km, destinado ao atendimento das

1® 55/2022 — MAPP 4914, celebrado com o Governo do
; 9hü0min. Início de acolhimento das propostas: 21 dc julho de
e.cc.gov.br e/ou bllcompras.com. Informações poderão ser

obtidas ainda pelo telefone (88) 3567-1525. Ipaiimirim/CE, 18 de julho de 2tl22. José .lonas Bezerra Leite - Pregoeiro Oficial.

iliilt



w
w
w
.
o
p
o
v
o
.
c
o
m
.
b
r

Q
U
A
R
T
A
-
F
E
I
R
A

FO
RT
AL
EZ
A 
- 
C
E
A
R
A
 •
 2
0
 D
E 
J
U
L
H
O
 D
E
 2
02
2

R
E
P
O
R
T
A
G
E
M
 
O
 
P
0
V
0
4

D
Ã
 M
I
N
A
 D
E
 U
RÂ
NI
O

í
Â
p
l
s
t
e
e
s
o
A
N
O
s
o
o
s

f
 PR
IM

EI
RÒ

S I
ST

li
QO

S,
il
ii
 b
áí

òi
 l
ET

fi
 n
c
 E
ii

rb
i 
n
t
t
«
r
Ã
n

ES
TA
DO
 b
o C

EA
RA

 - P
RE

FE
mn

tA
 D
EV

AÍ
BE

A 
AL
fS
RE
-A

VB
e 
DE

 UC
TT

AC
 Ao
 •
 TO
MÁ

iM
K

P
R
E
Ç
O
S
 f
P 
2
0
2
U
7
.
1
9
.
1
.
 O
 P
re
si
de
nt
e 
da

 C
wi
ti
ss
ào
 P
er

ma
ne

nt
e 
de

 ü
ei

ta
çâ

o -
 C
PL

. 
t
o
m
a

pú
bl

ic
o,

 qu
e .

se
rá

 re
al

iz
ad

a 
Ce
rt
am
e 

Li
tí

ta
iá

ri
o n

a 
mo
da
li
da
de
 To

rr
is

da
 d
e 
Pr
eç
os
, t
om

ba
da

so
b 
n*

 20
22
.0
7.

J9
.1

. O
bj

et
a:

 Co
nt

ra
ta

çã
o 
de
 sé

ry
iç
Gs
 d
e 
en

ge
nh

ar
ia

 p
ar
a 
ex
ec
uç
ão
 d
as

 ob
ra
s

de
.c
on
st
rv
çá
o 
de
 p
as

sa
ge

m 
mo

lh
ad

a 
na
 c
om
un
id
ad
e 
de
 S
it
io
.M
on
te
 A
le

gr
e,

 n
o 
Mu
ni
cí
pi
o 
de

Vá
rz
ea
 A
le

gr
e-

 C
E
 d
e 
ac

or
da

 c
o
m
 o
 C
on

vê
ni

o 
n*

 2
0^
/2
02
2,
 ce
le
br
ad
o 
c
o
m
 a
 S
up
er
in
te
nd
ên

ci
a d

e 
Ob
ra
s P

úb
li

ca
s-

 SO
Pi
Es
ta
do
 do

 Ce
ar

á.
 Da

la
 e
 ho

rá
ri
o d

a a
be

rt
ur

a:
 5 
de
 Ag

os
fe
 d
e2
02
^

às
 0
9h

00
mi

h.
 O
s
 in

te
re

ss
ad

os
 p
od

er
ao

Te
r e
 ob

te
r o
 t
ex

to
 in

te
gr

al
 d
o 
ed

it
al

 e
 t
od
as
 a
s 
M
o
r
m
a
-

çà
es

 s
ob

re
 a
 l

lc
it

aç
So

 a
tr
av
és
 d
os
 e
nd
er
eç
os
 e
te

tr
ên

ic
os

: 
ww

vv
.v

sr
zé

as
le

gr
e.

ce
.g

cv
ii

r 
c

ww
w.
tc
e^
e.
go
v.
br
. M

al
or
és
 i
nf

or
ma

çà
es

: 1
68
} 7
 7
83

9 
-
 70

94
. V

ár
xe
a 
Ab

gr
s/

eE
l 
1
7
d
a
 J
ii

Úm
^
 20
22

. í
ca
ro
 Ba

el
ea
 Ba

Úi
ta
 •
 Pr
ai

ld
an

la
 d
a C

om
Is
sê
e P

er
ma
ne
nt
e d

a U
cH
aç
So
.

ES
TA

DO
 D
O 
CE
AU
Í -
 P
RE

FS
TU

RA
 M
UN

ia
Rà

L 
DE
 JU

.T
Í(

NE
IR

A -
 AV

IS
O 
DE
 U
Ci

TA
Ç&

O
-
T
O
M
A
D
A
 D
E
 P
R
^
O
S
 N
*
 2
02

2.
07

.1
1.

2.
 Rd

ál
iz
ar
á 
a
 l
ic

it
aç

ão
 p
ar

a 
a
 C
on

tr
at

aç
ão

 d
a

se
rv
iç
os
dB
en
ge
nh
ar
tà
 a
sa

re
m 
pr
es
ta
do
s 
na
 p
av

ir
né

nt
aç

ãç
 e
m
 p
ed

ra
 t
os

ca
 n
a 
Se
de
 d
o

Mu
ní

ci
pk

) 
de

 A
lt

an
eI

ra
-C

E 
co

nf
or

me
 p
ro

je
to

s 
e 

or
ça

tn
at

ll
os

 a
pr
es
en
ta
do
s 
ju

nt
o 
aó

Ed
it
al
 C
on

ro
ca

td
ri

o.
 Ab

er
tu

ra
: 9
 d
e 
ag
os
to
 d
e 
2
0
2
2
 à
s'
09
:O
Qh
. E

di
ta
l 
di

sp
on

ív
el

 n
o 
si
te
.

ht
tp

5.
7/

Uc
it

a'
co

es
.t

ee
.c

e.
gp

v^
r/

in
de

x4
ih

p/
. e

 n
a 
Ru
a 
De

pu
ta

da
 F
ur

ta
do

 L
ei
te
, n
* 
27

2.
 >-

Ce
nt

ro
.A
lt
an
ei
ra
/C
E 
n
o
 h
or
ár
io
 d
e
 08

:0
0 
á
s
 1
2:

0Q
h.

 Es
cl
ar
ec
im
en
to
s:
 Em
ai

l:
 ll
da

lt
an

^
rá
:c
e®
ho
tr
ii
al
Lc
om
. á
Ut

MM
Ír

a/
CE

,1
3 
d
e
 J
iA
hó
 d
e
 2
0
2
2
 -
 Ir
en
ei
de
 P
er
ei
ra
 d
e
 P
ü
d
»
-

P
r
e
e
M
e
n
t
e
 d
a
 C
ct
uê
ie
ie
 P
er
mw
ie
ii
t»
 d
e
 L
ic
it
aç
ão
.

M
I
N
I
S
T
É
R
I
O
 D
A
"

E
C
O
N
O
M
I
A

G
O
V
E
R
N
O

F
E
D
E
f
^
L

Ed
it
al
 d
e
 L
e
i
l
ã
o
 P
ú
b
l
i
c
o
 l
i"
 3
0
6
7
/
0
2
2
2
 -
1
°
 L
e
i
l
ã
o

e
 n
'
3
0
6
8
/
0
2
2
2
 -
 2
"
 L
e
i
l
ã
o

A 
C
A
K
A
 E
CO
NÔ
MI
CA
 F
tü
ER
AL
 •
 C
AI
XA
, 
po

r 
me

io
 d
a 
C
N
 M
an
ul
en
çõ
a 
da

 B
er
ts
, t

om
a

pC
ib
Gc
o a

os
 ht

ei
es
ss
do
s q
ue
 ve

nd
er
á,
 pe

la
 m
ai

or
 of

er
ta

, r
ec
it
ad
o 
o
 p
re
ço
 m
in

im
ed

a 
ve
nd
a,

CD
ns

ta
nl

e 
do
 a
ne
xo
 II

, d
es

ta
 Ed

it
ai

, n
o 
as

ta
do

 (i
si
co
 a
 d
e 
oc
up
aç
ão
 e
ml

jt
ie

 s
ae

nc
oi

dr
al

mX
im
òr
ve
l 
Co
) r

ec
eb

id
o (

s)
 e
m 

ga
ra

nt
ia

, n
os
 c
on
ba
lo
s 
rn
ad
ím
pl
en
le
s 
de
 A
Íe

na
^'

FÍ
du

ci
^t

a,
de
 p
ro

pr
ie

da
de

 d
a 
CA
IX
A.
 O
 E
di

ta
l 
de
 Le

il
ão

 P
CA
li
eo
 •
 Co

nd
iç

fi
es

 B
âs
ie
^ 
<w

 q
ua
l é
 p
Mt

a
in

t^
ái

te
 o
 p
re

se
nt

e a
\
^
 d
a 
Ve

rx
la

. e
st

ar
á á

 d
is

po
si

çã
o 
do
s 
Ir

tf
er

es
sa

do
s 
da

 22
ÍS
2Z
22
22

at
é 
31
)0
7/
20
22
. 
no
 p
ri
me
it
D 

ta
il
ão
, a
 d
e 
05
/0
8/
20
22
 a
tê

 1
5.
08
/2
02
2.
 r
ás
 s
eg
un
de
 W
S
o
,
 e
m

hd
Vá
rt
o 
ba

nc
ár

io
, n
as
 A
gê

nc
ia

s d
a 
CA
iX
Ar
âs
 as

ta
do
s 
AL
. A
M
,
 B/

L 
C
E
,
 D
F,
 G
O
.
 M
G
,
 M
S
,
 M
.

P
E
.
 P
R
.
 RJ
. F

?N
, R
S
 a
 S
C
 8
 n
o 
es

cr
it

&i
od

o l
al

of
et

ro
. S
r.
 S
P
Ê
N
C
S
R
 D
-A

VI
LA

 F
O
G
A
O
l
O
U
.
 no

en
de

re
ço

 P
ra

ça
 P
ed

ro
 A
ív

ar
es

 C
ab
ra
l.
 94

, S
ol

a 
01
. Z
an
a 
02
. M

ar
in
gâ
-P
R,
 C
E
P
:
 87
01

0-
31

0,
te
le
fo
ne
s {
44
} S

Ü2
S-

1S
50

 / (
44
) B

97
11

-4
9S

0.
Ai
et
üf
im
ec
áo
 n
o 
ho
rá
ri
o d

e 
se
gu
nd
a a
 se

xt
a 
da

s
06
:0
0 
às

 1
21

Xl
hS

 a
 1
3:
30
 à
s 
IB
OO
li
s 
iS
tl
a:
.v
nw
.s
na
nc
et
1e
ao
a<
 m
m
 hr

-i 
(
b
 E

di
ta

l 
as

iB
íá

dr
sp
CT
iv
ei
 b
rr
òé
m 
no
 s
3e

: 
ww

v^
 ca

ri
a'
 nQ

v.
hr

4m
ft

vi
>k

pq
f^

i 
o
 1
* 

i t
tii

jç-
i 
re
af
iz
ar
-a
a-
á 
no

di
a 
OV

Da
/2

02
2.

 á
s 
l3
h]
ff
ey
fe
ío
 d
e 
Pr
an
Ba
i 
a
 e
s 
lo
te
s r

em
an
es
ce
nt
es
, s
oá
o 

of
er
ta
do
s 
no

.2
° 
Le

il
ão

 n
a 

if
ia
 i
an
áí
70
?7
 à
s
 t
3h

 /
ho
rá
ri
a 
ri

e 
Rr

à«
ir

in
i a
m
b
o
s
 e
xt
íu
sí
va
ni
er
rt
e 
no
 S
it

e 
d
o

M
o
e
r
o
.
n
o
 e
n
d
e
r
e
ç
o
:
 w
vw
rj
PM
ic
er
le
fl
oe
s.
mi
Ti
 b
ri

CO
Mt
SS
to
 P
ER

HA
NE

HT
E 
D
E
 U
O
T
A
Ç
A
Ó
 .
 C
N
 M
AN

IT
TE

NÇ
ÃO

 D
E
 8
EK

S

E
S
T
A
D
O
 D
O
 
C
E
A
R
A
 •
 P
R
E
F
E
I
T
U
R
A
 M

UN
IC

IP
/U

. 
D
E
 P
A
C
U
J
Ã
 •
 O
 P
R
E
G
O
E
I
R
O
 
D
A

PR
EF
Ef
TU
RA
 M
UN

IC
IP

AL
 D
E
 P
AC
UJ
A 
— 
CE
AR
Á,
 t
om
a 

pú
bt
ic
Q 

pa
ra
 c
on
he
cv
na
nt
o 
do

s
in

te
re

ss
ad

os
 o
 A
de
nd
o 
n°

 0
1,
do
 E
di
ta
l 
d
o
 P
re

gã
o 
El
al
rC
ni
ca
 h
' 
0
7
0
7
 02

/2
02
2 
qu

e 
cá
rj
ed
va
 a

AQ
Ut

SI
ÇÀ

O 
D
E
 U
V
R
O
S
 D
ID

ÁT
IC

O 
D
E
S
T
W
A
D
O
 A
O
S
 A
L
U
N
O
S
 E
 P
Rt
M^
ES
SO
RE
S 
D
D
 E
JA
 -

F
U
N
D
E
B
 D
E
J
O
V
E
N
S
 E
 A
DU

LT
OS

 D
O
 U
UN
JC
iP
IO
 O
E
 P
AC
UJ
A 

■ C
E
 /U

la
tá

çã
o d

as
 eo

nd
Ue
s

de
 pa

rt
íc
ip
aç
ae
 d
o 
E
^
.
 As
&m
. f

ic
a m

ar
ca

da
 ne

va
 da

ta
 p
at
a r

ea
li

za
çã

o d
oc

er
ta

me
 pa

ra
 o
^
0
2

de
Ag

os
to

 d
e'
Zl
22
 á
s 
lO
ri
X)
. I

td
bn
na
çõ
es
: R
ua
 2
2 
de
 s
et
em
br
o 
n*

 Ú
5
 - 
Ba
ir
ro
; C

en
tr
o •
 Pa
cu

já
/

C
E
 d
aO
Si
OO
 á
s 
12

00
h.

 Ft
an

ds
oo

 S
ou

sa
 d
e 
Me
nd
on
ça
 J
ir
úo
r-
'f
^G
OE
IR
O.

ES
TA
DO
 D
O
 C
E/

4R
A -
 W
tE

FE
IT

UR
A 
MU

Nt
Ct

PA
l.

 O
E
 P
AR
AM
OT
1 
-
 êi

vi
rá

 D
E
 U
CI

TA
ÇÂ

O.
 A

Co
rr
ús
ãe
 d
e
 U
c
i
t
r
^
 d
es
te

Mu
ni
ci
pi
o 
te

ma
 p
úb
Ti
co
 q
ue

 r
p
 d
ia

 0
9'

 d
e
 /l

ao
st

o 
d
e
 2
02

2.
 à
s 
lO

fi
Ot

i.
es
ta
rá
 a
br
nd
o 
lI

ct
tK

ão
 n
a 
mo

da
Bd

ad
e 
T
O
M
A
D
A
 D
E
 P
R
E
Ç
O
S
 N
* 
00
1/
20
22
/S
ME
 -
 T
P.

 cu
jo
 o
He
to

é
 a
 C
O
N
T
R
A
T
A
Ç
t
ó
 D
E
 E
M
P
R
E
S
A
 E
SP

EC
IA

UZ
AO

A 
P/
tR
A 
A 
E
X
E
C
U
Ç
Ã
O
 D
E
 R
m
R
M
A

D
A
 S
EC

RE
TA

RI
A 
D
E
 E
DU
CA
ÇÃ
O.
 C
UL

TU
RA

, 
ES
PO
RT
E 
E
 J
UV

EN
TU

DE
 D
O
 M
UN

IC
ÍP

IO
 O
E

P
A
R
A
U
O
n
C
E
i
 O
 E

di
ta
^ e

sf
e^

l^
fl

]v
el

_n
os

 
sp

ás
 e
st

a 
pu
bi
ré
aç
ão
. 
no
 h
or
àr
ió
 d
a

1
7

Es
ta
do
 d
o 
Ce

ar
á 
-
 P
re

fe
ft

ur
a 
Mu
ni
dp
al
 d
e 
Mo

ra
da

 N
ov
a 
-
 R
es

ul
ta

do
 d
e 
Hs

bi
Ut

aç
io

 -
Mo

da
li

da
de

: 
To
ma
da
 d
e 
Pr

eç
os

 N
> 
TP

-0
16

/2
02

2-
SB

NF
fU

. 
O^

el
o:

 co
nl
ía
ta
çã
o 
de
 o
br
as
 e

se
rv

iç
os

 d
eo
ng
en
he
ri
a 
pa
ra
 s
ex
ec
ul
sr
ao
on
st
ru
;^
 de

. 0
1 (

um
a)
 pr

aç
a e
 re

fo
rm
a 
da

 q
u
a
^
 d
a

lo
ca
Sd
ad
e 
de

 d
ou

ra
do

, 
zo

na
 r

ur
al
, 
de
st
e 

Mi
ai
ic
lt
ri
o,
 d
e 
re
^x
xi
sa
l^
de
 d
a 
Se

ae
tv

ta
 d
o

in
fr

ae
st

ni
tu

ra
. T
V
»
 d
e 
Ij
fc
il
aç
áo
; M
en

or
 P
re

ço
 <%

ib
al

. 
Re
gi
me
.d
e 
Ex
ec
uç
ão
: I

nd
ln

sb
. A
 C
om
is
sã
o

át
fò
rr
ra
 a
os

 I
nt

er
es

sa
do

s 
qu
e 
o 

re
si
át
ad
o 
da

 f
es
e 
de
 h

ab
iü
ta
çS
o 
de
ue
e 
da

 s
eg
ui
nt
e 
fb

ma
'

Em
pr
es
as
 H
^9
tt
8d
as
:0
1.
CM
NC
or
st
ru
çd
es
BL
oc
aç
ee
sL
.T
DA
-C
M'
Jr
T'
05
.9
30
.2
}a
/I
X0
1-
23
-0
2

E2
CO
ft
sl
fu
tó
ra
Co
ns
bi
ip
Se
se
Se
rv
iç
os
Ei
RH
J-
CN
PJ
tf
 41

.3
13

.9
66

i0
00

1-
S6

;0
3.

F.
J 
de
Ma
bx

Ne
to
-l
«(
TÇ
TA
Ço
na
ln
iç
So
6)
.-
CN
PJ
n®
20
.1
60
.6
97
A)
00
1-
7S
;0
4.
Ar
ct
ur
bC
oo
sh
^S
e8
eS
er
vi
ço
3

LT
DA

-C
NP

Jn
*0

3/
>7

7J
]2

5^
XK

)1
-8

1;
0S

.Z
ei

ed
in

eZ
da

ne
Sa

rT
pa

b 
Ca
va
lc
an
te
Co

ns
tn

jç
te

s-
ME

-
CN
PJ
ti
*4
4.
15
9.
03
8/
DÓ
01
-8
7:
()
6.
Vl
da
IE
ng
6n
ha
Ha
LT
DA
-M
£-
CN
PJ
n"
44
,3
53
.l
01
/D
00
1-
1V
07

Ct
ál
nM
do
 S
 de

 Al
me

id
a C

on
sb
uç
de
s -
 ME

 - C
NP

J 
n°
'2
2.
57
5.
65
2W
l0
1-
S7
:0
8.
 M
V2
 Se

rv
iç
os
 dê

En
ge

rá
is

ri
a L
TD

A'
 CN
PJ

 rP
 38

.2
84
.7
CK
lã
)0
01
-2
3;
 09
. B

ei
ro

ca
mp

o S
er
vi
ço
s e

 C
on

sT
uç

de
s L

'n
3A

-
CN
PJ
n"
63
55
1S
78
/0
00
1-
<!
1;
10
.C
KE
ng
en
ha
rf
8L
7D
A-
CN
PJ
rC
45
.Q
22
57
6/
00
01
-4
3:
11
.D
^s

e
 O
Bv

eb
a 
Li

mp
ez

a 
Cc
Ht
se
rv
aç
âo
 e
 C
o
n
s
t
n
/
ç
O
e
s
L
T
D
A
-
M
E
-
C
N
P
J
n
'
 10

.6
84

.4
14

/0
00

1-
30

' 
1
2

ma
re

a 
lo

ca
çO

es
 e
 so

vt
ço
s e

ir
eS
 •
 cn
pj
 n°

 1
0.
92
3S
%/
D0
01
-4
^ 
ia
 b
ar

bo
sa

 co
ns
hi
çt
es
 e
 se

rv
ic
as

J
D
A
-
 C
M
?
 J n
" 4

1,
33

2.
44

5^
00

1-
56

; 1
4.
 Pt

o L
hi
pe
za
 Se

rv
iç

os
 e
 Co

ns
tr

uç
õe

s B
R
E
U
 -
 CN
PJ

 n
"

11
.0
12
S1
2/
00
01
-0
6;
1S
J.
es
sa
Lo
ca
çõ
es
eC
on
se
uç
ae
sL
TD
A-
CN
PJ
n®
42
.0
01
.3
7a
i0
00
1-
50
-1
6

ir
Li
Oc
aç
ee
se
Co
n8
tr
u9
Se
sn
nh
a'
to
LT
DA
-C
NP
Ji
Pi
e.
01
0Í
B3
4/
00
01
-4
3;
17
.C
Dn
fe
ht
Co
rt
st
ná
or
B

Ha
la

nd
aL

TD
A-

CN
Pj

iP
07

.S
0l

.4
07

/0
00

1'
41

;1
8.

Ab
ra

VC
on

st
u;

6e
s.

Se
iv

lç
os

eL
oc

8ç
õe

$E
IR

EU
i-

EP
P-

CN
PJ

 n
* 1

2J
}4
4.
76
8/
m0
1-
T7
; i
a 
R
 E
. S

ou
sa

 Co
ns
tr
uç
õe
s e
 Se

rv
iç

cé
 U
da
 -
 C
NP

J 
rP

40
J6
0.
32
1/
00
01
-7
4;
20
.S
8t
vl
ol
sS
et
vÍ
ço
se
 Lo

ca
çõ

es
 El

RE
Ll

-C
NP

Jt
P 1

9.
00

7.
71

7/
00

01
-9

3;
 2l

.
Le
xo
n 
Se
rv
iç
os
 &
 C
on
sl
iu
te
a 
Em

pr
ea

id
im

en
to

s 
N 
EI

RE
U 
-
 C
NP

J 
rp
 07

.1
91
.7
77
/0
00
1-
20
; 2

2.
Ce
db
ra
Co
mé
rt
io
 e
 C
on
st
ru
çõ
es
 L
T
D
A
-
 C
N
P
J
 r
P 
17

24
7.

74
3/

00
01

-6
3;

 2
3.
 Ar

eo
s 
Co
ns
tr
ut
or
a 
&

tn
eo
mo
ra
do
ra
 U
da
 -
 C
NP
J 
n"

 15
.3

42
S1

6i
OO

OÍ
-7

0:
 24

. 
Có
rs
tn
áo
ra
 V
^n

.E
JR

Bj
 -
 C
NP
J 

n°
34

.6
31

.4
62

/0
00

1-
29

; 3
0.

 Áb
h.
En
ge
nh
ar
ia
 eC

on
su

It
cr

ia
 L
TD

A-
r C

NP
J 
n°

 34
.7
46
S0
BJ
QC
Ú1
-8
1-
 2
5

R
e
M
 S
or

yi
çw

 H
rr

ii
 -
 CN
PJ
 tp

 37
.4

S2
.6

6S
A)

00
1-

46
; 2
6.
 J.
rA

 Ta
va
rs
 (t
re

vo
 C
om

ér
ci

o e
 Se

rv
iç
os
) -

CN
PJ
 h
' 
45
.0
37
.7
01
/0
00
1-
33
: 
27
. 

Et
ii

fi
ca

 C
on
st
ru
çõ
es
 e
 S
er
vi
ço
s 
LT
DA
 -
 C
NP

J 
n°

38
.1
60
.3
89
/0
00
1-
05
:2
8.
 Vk

ta
l 
En

ge
nh

ar
ia

. L
T
D
A
-
C
N
P
J
 r
P 
44
.3
53
.1
01
/0
00
1-
11
; 3
4:

 F.
 M
ár

o»
 d
e

Ar
aú

jo
 M
ed
ei
ro
s -
 C
N
P
J
 n
" 1

3.
74
9.
66
6/
00
01
-^
: 2
9.
 M
 T
Pi
qj
ef
es
 e
 Se

rv
iç

os
 d
e 
En

ge
rV

ra
ri

a L
TD

A
(
I
^
r
 p
ro

je
to

s 
e
 E
ng

en
ha

ri
a)

 -
 C
N
P
J
 r

P 
38

.3
97

^5
4/

00
01

-5
2.

 E
n^

re
sa

s 
In

ab
iS

ta
da

s:
 0
1 
U
T

Em
pr
e6
nc
fm
en
to
s«
Se
rv
iç
os
LT
DA
-C
NP
Jt
P2
6S
9Z
13
€/
00
01
-2
1;
 02
.A
br
eu
 L
oc
aç
ão
 d
e 
Vb
ic
ui
es

Ei
re

ü 
—
 C
N
P
J
 n
" 
32
.1
93
.6
68
/0
00
1-
41
. 
A
 a

ta
 c
om
pl
et
a 
da

 s
es

sã
o 

en
co

nt
ra

-s
e 
n
o
 e

lt
e:

ww
w.
lc
a«
e.
go
v.
br
, e
 q
ue
 f
ic
a 
ab
er
to
 p
ra
zo
 p
ar
a 
a
 a
pr

es
en

ta
çã

o 
de
 r
ec

ur
so

s 
co
nt
or
ne
 a
il
 1
09
,

ii
>t
í$
oi
8l
ii
te
a*
a'
da
Le
ln
*8
.6
66
i9
3.
ÀC
0R
ii
ss
ãa

Es
ta

do
 d
o 
Ce
ar
á •
 Pr

ef
èi

tu
ia

 U
un
id
pa
l 
de

 L
av
ra
s 
da

 K
an
ga
be
ir
a-
Av
fa
od
sU
cl
fe
çã
o.
A

Co
nú

ss
ão

 Pe
rm

an
en

te
de

 L
ie
it
^o
 t
on
e
 p
Ob

Rc
o q

ue
 es

ta
rá

 ra
aO

za
ni

So
 L
ic
ft
a^
 n
a 
mo
da
li
da
de

To
iT
ia
da
de
Pr
eç
os
rP
20
22
.Q
7.
19
.1
,c
u^
oo
b)
et
oé
ae
Dn
1r
at
aç
ão
de
se
r>
ri
ço
sa
se
re
m 
pr
es
ta
do
s n

a
co
ns
tr
uç
ão
 d
e 
u
m
 C
en
tr
o 
de

 C
om

lv
ên

da
 d
o 
Mo
so
 n
a 
Se
de
 d
o 
Mu
nl
di
^ 
de

 L
av
ra
s 
da

Ma
ng

ab
ei

ra
/C

E,
 p
or

 in
le

nn
óc

So
 d
a 
Se
cr
et
ar
ia
 d
o
 T
ra
ba
lh
o 
e
 D
e^

rr
vo

Mm
ef

lt
o 
So
cà
i.
 D
a
t
a
d
o

re
ce

bi
me

nt
o d

os
 «i

ve
io
pe
s:
/ 0
9
 de

 ag
os
to
 d
e 2

02
2 ã

s0
9h

00
mí

rt
 In

fo
rm

aç
õe

s n
a s

ed
e 
da

 C
PL

,
si

to
 n
a
 R
u
a
 J
oa

qu
im

 N
og
ue
ir
a,
 s/

n -
1*

 An
da

r,
 Ce

nt
ra

, n
o 
ho

rá
ri

o d
e
 8
h
 è
s 
1
2
h
 o
u
 M
ra
vá
s 
d
o
 e
-

ma
l:
 ep
ea
vf
a8
21
24
^g
ma
jl
.(
»í
n.
 La
vr
as
 d
a 
Ma

ng
ab

ef
ra

/C
E,

 1
9
d
e
 ju
lh

od
e
2
0
2
2
.N

nc
éf

tf
s N
et

o
A
l
e
n
c
a
r
d
e
 L
i
m
a
-
P
r
e
s
i
d
e
n
t
a
 d
a
 C
P
L
.

Es
ta
do
, d
o 
Co
ai
á 
- 
Pi

af
ol

tu
rB

 M
un

jd
pa

l 
de
 I
pa

un
bi

m 
- 
Av

is
o 
da

 L
Jc
Sa
çS
o.
 O
 M
si
lc
lp
io
 d
e

Ip
au

nM
nê

^E
, l
ee
Kz
^ c

er
ta

me
 Ic

Ka
iÀ
rf
o n

a m
od

di
da

de
 P
ie
^ 
n'
 àl
22
.0
7.
1&
1.
 do

fp
o E

le
tr
ôn
ic
o.

Oi
jO
Cá
ri
st
Oá
aa
qU
ÍS
Í^
da
OI
 (u

mJ
VB
fa
it
od
ot
tp
ov
an
, n

ov
o.

 0(
7Bn

i)f
ctr

i, 
rit

vtS
iar

ipg
^pl

Iin
ijj

iif
^^J

da
s n

ec
es
^d
ad
es
 da

Sec
ret

ari
a U
ur
ác
^ d

eS
ffl

ids
de
'^
]«
nT
wt
m^
no

sT
^m

o d
e'

Áj
úí

^1
75
5/
20
22

-M
AP
P 
49
14
, e
ei
ab
té
do
 co

m 
o 
Go
re
ro
^d
o E

st
ad

o d
Ci

Çe
^,

 po
ri
tá
em
ié
il
ia
 da

.S
ee
re
íè
ja
ii
la
 Sa

úd
e.

Ab
er
lu
a:
 02
 de
 ag

oe
to

 de
2Q

22
, a

pa
ré
rd
ss
 9t

)D
0r
n!
a I

n1e
|õ 
de

 ac
cM

re
nb

 da
s p

ro
pe

at
ss

:^
 de

ju
lh

o
de

 2
02
2.
 à
s 
9n

00
mb

).
 M
ai

or
es

 I
ni

fp
mi

aç
Be

s 
e.

 ac
es
so
 e
o 

ei
Si

si
 n
os
-s
Wo
s 

el
et
rô
ni
co
s;

íi
dt
ao
ré
s J
ir
eo
a.
go
ut
oe
/c
xi
 bl

lc
or

T^
rr

a&
çò

rn
. i
nt
om
^O
ès

po
de
rã
o s
er

o^
às

 Mn
da

pe
êi

te
bf
en
e (
88
)

3^
-1
62
5.
 it
>a

wn
Mn

ii
CE

.'
l8

dB
íu

Hw
 d
e2

02
2.
Jo

sé
Jc

àa
sB

ef
en

aL
ei

tq
-P

Mn
oe

ir
aC

fc
ia

L

Es
ta
do
da
Ce
ar
á-
Pr
ef
eU
ur
aM
un
{e
í|
Ml
de
lr
id
^r
id
Sn
cf
a.
AC
on
ás
af
t}
de
UQ
T8
c3
oi
tá
Pr
ei
sr
br
a

Mu
ni

ci
pa

l 
de
 i

nd
ep
et
uí
ên
ci
a 
cc
^i
ic
a 
ao
p 

in
te
re
ss
ad
os
 o
 r

es
id
ia
do
 d
o 
jú
gà
rn
en
to
 d
o»

po
cú

me
ni

oe
de

Ha
bt

nf
eç

áo
da

To
rt

ta
ds

de
Pr

eç
os

de
N.

' i
N-
TP
00
5r
22
. c

uj
o o

bj
et
o 6
 a 
Er
ec
uç
ão

do
s 
se
rv
iç
os
 d
e 
co

ns
bu

çS
o 
de
 p
as

s^
en

s 
mo

lh
ad

a 
e
m
 d
iv

er
sa

s 
io

ca
üd

a^
 O
o 
Mu
ni
cí
pi
o 
de

tn
de

pe
nd

én
ct

a/
CE

. E
mp
re
sa
s H

ab
<l

it
ad

3s
:0

l.
 Ma

rt
ái
se
 Ca

me
bo

Co
ns

tr
uc

ao
CI

vj
 LT
DA
Qe
zh
af
dç

ME
, i

ns
cr

tl
s n

o 
CP

NJ
 N
* 1

2.
87
B.
ÒC
eÃ
)0
01
-4
5:
02
 Pr

em
ie
re
 Lo

ca
eo
es
 e 

Se
tv

ic
os

- B
RE
LI
 M
Ê

ir
rs

cn
ta

no
 C
PN

J 
N*
22
.2
S0
.5
21
iO
O(
)1
-6
2;
03
 A
ç/

a 
Co

me
rc

ia
. S

wv
ie

os
, P

ro
je

to
s »
 C
Ón

st
ru

cw
B
R
E
U
 M
E
,
 in
sc
ri
ta
 n
oC
P
N
 JI

T 
24
.6
14
23
3/
00
01
 ̂2

:0
4.
 W
U
 Co

ns
tr

uc
oa

se
 Se

rv
iç
os
 E
IR

EU
 E
^

lr
8a

ft
an

oC
PN

JN
'1

0.
93

2.
12

3/
00

O1
-'

Í4
;0

S.
CO

NJ
AS

F-
Co

ns
tn

it
or

a[
{e

Ac
ud

ag
em

LT
QA

J[
ls

cr
fl

á
ng

 c
m
j
 N'

 01
.7
95
.9
71
/0
00
1-
38
:0
6.
 M
A 

Fa
lt
os
a d

e 
So
us
a 
LT
DA
EF
R 
In
sc
rf
ta
i^
^J

41
.3
56
.1
3&
00
01
-7
1;
07
. C

on
st

ru
to

ra
Vj

pw
iE

lR
EU

 ME
, I

nse
rit

ano
 CP

NJ
 N*

 34
,8
31
^^
1.
29
;

08
. 

I P
 N
 C
on
sb
uc
oe
s e

 S
er

vi
ço

s 
BR
EU
 M
E,

 ns
cr
it
e 
no

 C
PN
J 
N'

 17
.8

95
.1

67
/D

OO
ra

^ 0
9Í

Me
de

ir
os

 Co
ns
tr
uc
oa
se
 Se

rv
iç

os
 LT

DA
 ME

. l
ns
cr
if
en
oC
PN
JN
'0
7.
6l
5.
71
0/
00
01
-7
ft
10
.\
c;
S

da
 S
8v

a 
Co
ns
tr
uç
õe
s 
EI
RE
LI
 M
E.
 In

sc
ri
ta
 n
o 
C^
NJ
 N
* 

10
.7
87
.1
47
/0
00
1-
27
: 1

T.
 M
ar
qu
Ws

. J
Co
ns
tn
ic
oe
sE
IR
EL
I M

E.
 in

sc
ri
ta
 n
o C

PN
J 
N*
 11

.7
57
.7
47
/0
00
1-
05
:1
2 P
 M
 &
 M
 E
ng

en
hs

ri
ã'

U^
*M

E,
 irv

scr
its

 rv
3 C

PN
J 
fT
 Q
22
S0
.6
7Z
/0
00
1-
04
:1
3.
 E
G 
8
 R
 C
on

st
ni

co
és

 Tr
an
sp
or
te
s e

 S
ãr
vi
cò
s

m
a
 ̂
 

(
9
 
X

r
 1

■>
%

'/


